

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG640341
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-09-17T23:38:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE GALIO NUM. 207

COL. LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250

DURANGO DURANGO DURANGO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA NEMAK E	90916	62449	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	211 V	935	028	P	786190005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA			
MR 90497	7501943483873	HIGT KLEENEX 300HJS	12	8	300		C	80	596.28	124501	33.23+22			310.55	24,844.00			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 24,844.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,975.04																		
#Error																		
MR 90622	7501943487604	HIG JUM SCOTT 700MT	700	6			C	70	463.56	124501	35.11+22			234.64	16,424.80			
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 16,424.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,627.97																		
#Error																		
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	30	433.59	124501	35.72+22			217.41	6,522.30			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,522.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,043.57																		
#Error																		
MR 92244	7501943483507	TR MARLI ECO 180X6M	180	6	180M	CAF	C	700	354.23	124501	40.94+22			163.19	114,233.00			
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 114,233.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 18,277.28																		
#Error																		
														PRECIOS L.A.B. FABRICA	880	162,024.10		
																TOTAL IVA 16:	25,923.86	
														365584	39.930 KILOS		TOTAL VENTA:	187,947.96

(CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 96/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

90497 - HIGIENICO TRAD KLEENEX COTTONELLE 300 HJS 12S BANDER X 96 FSC-STD-50-001 V2-0

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG640341
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-09-17T23:38:57

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-08-002 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CALLE GALIO NUM. 207

COL. LUIS ECHEVERRIA ALVAREZ C.P. 34250

DURANGO DURANGO DURANGO

PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
ALFA NEMAK E	90916	62449	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	211 V	935	028	P	786190005001

FOLIO FISCAL: F24F02B8-2191-496E-B334-9D3815DA50C1

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

H/TLypXigBuGvRdf+J4AIVf/YZ+FB+16jPmdQE49v31FkoysvYgfQVOTjoaE97OnSyo0hjQ2b/+y/89iyftifsxxhd4J2ddSSGBXgQqMcononiCfjCTar0P+ioCuiLjFNeh
+5yToZOW43CN42s117mSENz5yI+Pe7exNCRhA8qs/vJgSONv7jEnrlhw1m2QFX3n3BstMpkVhIzJXCuOf1NglxYFM6R3GDB4dv8ZX8SoBhBLST2XGpi0gwVnUyeggC/K7X352v6MhtC3UziU
+gXgI0Z1jceDfbFoLpZriChaXYiWPgDkr4lxagPzEkEBY+MgKaV50P4zwGV3N3T0/g==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

N+H3Im7QaOQMX0S3GgZHpETGPq8R28HZshDnixfrUmBiw3kUWNAj34EF9zK8FdpqYwpGFQXdtYyKuvWaTawY5Zn3cfq43ZXVdcY6NEKqKeSu+01eWi3U
+ZjnLqD96Ems7kBJZJ845aC1ff8izQddos/YcqS4p2dJyv7oGx+7qFzw/Z7yaVon+XX3UYaL0Sdl91tjrurvNWptDyqhW5XaFRX0Ikr6euI1JgdjafUd0t4yJzXZdcyCkOpTzk/LyQcth7oV3y
+N3/3ypixp5J+n9skhfB5fkXkKvz0bcyubBzSGFnKaLkOERHWZAiBFgdUzlyNzXKqRHWE31kGEm0wR3Ag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|F24F02B8-2191-496E-B334-9D3815DA50C1|2021-09-17T23:41:05|EEL961104G96|H/TLypXigBuGvRdf+J4AIVf/YZ+FB+16jPmdQE49v31FkoysvYgfQVOTjoaE97OnSyo0hjQ2b/
+y/89iyftifsxxhd4J2ddSSGBXgQqMcononiCfjCTar0P+ioCuiLjFNeh+5yToZOW43CN42s117mSENz5yI
+Pe7exNCRhA8qs/vJgSONv7jEnrlhw1m2QFX3n3BstMpkVhIzJXCuOf1NglxYFM6R3GDB4dv8ZX8SoBhBLST2XGpi0gwVnUyeggC/K7X352v6MhtC3UziU
+gXgI0Z1jceDfbFoLpZriChaXYiWPgDkr4lxagPzEkEBY+MgKaV50P4zwGV3N3T0/g==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-09-17T23:41:05

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,

REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALÓN KCM: 130535

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

